

la Contractul de vânzare/livrare a terenului de joacă pentru copii
 № 7 din "22" februarie 2023

or. Chisinau

«__» _____ 2023

"Power Team" SRL, reprezentată de managerul tehnic, a livrat bunurile enumerate mai jos:


Poza	Art.	Denumirea	Pret pe unitate, lei	Cantitate	Total, lei
	PTP 012-01	Balansoar "Fantezie"	7379,5	2	14759
	PTP 012-02	Balansoar "Greieras"	6263	2	12526
	PTP 029	Balansoar pe arc elicoidal "Catelus"	10869	2	21738
	PTP 029-01	Balansoar pe arc elicoidal "Scuter"	10869	2	21738
	PTP 030-02	Balansoar pe arc elicoidal "Masinuta"	15067	2	30134
	PTP 027	Carusela cu 8 locuri	21045	2	42090
	PTP 073	Carusela cu 5 locuri	18374	2	36748
	PTP 033	Nisipiera	7058	2	14116
 	PTP 036-01	Casuta	15348	4	61392

la Contractul de vânzare/livrare a terenului de joacă pentru copii
 № 7 din "22" februarie 2023

or. Chisinau

«__» _____ 2023

"Power Team" SRL, reprezentată de managerul tehnic, a livrat bunurile enumerate mai jos:



Poza	Art.	Denumirea	Pret pe unitate, lei	Cantitate	Total, lei
	PTP 039	Masuta cu scaune "Mușețel"	6905	8	55240
	PTP 640-01	Tabla pentru desen cu creta (suporturi din metal)	3695	8	29560
	PTP 50-2	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set)	10157	4	40628
	PTP 16-07-T4	Complex de joaca	136940	2	273880
	PTP 21-05-T4	Complex de joaca	141107	2	282214
	PTP 019-02	Scaun pentru leagan 5-12 ani	1240	4	4960
	PTP 019-04	Scaun pentru leagan 1-3 ani	2367	4	9468
	PTP 047	Banca cu speteaza Lingime 1,5 m (betoneaza in pamint)	7350	4	29400

la Contractul de vânzare/livrare a terenului de joacă pentru copii
 № 7 din "22" februarie 2023

or. Chisinau

«__» _____ 2023

"Power Team" SRL, reprezentată de managerul tehnic, a livrat bunurile enumerate mai jos:

Poza	Art.	Denumirea	Pret pe unitate, lei	Cantitate	Total, lei
	PTP 052	Cos de gunoi (betoneaza in pamint)	2010	4	8040
	19031	Dale de cauciuc MI Rubber tiles 500x500x30.Pret per 1m2. Culoari: galben, verde, cafeniu, albastru, negru.	671	12	8052
		Total (cu livrare si instalare)		72	996683

- Cumparatorul/beneficiarul – PRIMARIA TAXOBENI, r-ul Falesti, nu are nicio reclamatie fata de termenul de livrare si calitatea bunurilor care se regasesc in Specificatia №1 și confirma că Furnizorul și-a îndeplinit pe deplin obligațiile care îi revin în temeiul Contractului de vânzare/ livrare cu № 7 din "22" februarie 2023
- Cumparatorul/beneficiarul confirma ca, marfa livrata este insotita de urmatoarele acte:
 - Pasaportul/Cartea echipamentului;
 - Instructiunea de montaj a bunurilor
- Actul de primire-predare a bunurilor este întocmit în 2 exemplare, ambele având aceeași forță juridică, pentru fiecare dintre Părți.

<p>"Power Team" SRL RM, or. Chisinau str. Mincu ap. 14 b.11 c/f 1002600025121, TVA: 0604519 IBAN: MD45PR002251017196001498 in BC «ProCredit Bank» SA Cod banca: PRCBMD22 Administrator Smirnov Vladimir.</p> <p>_____</p> <p>L.S.</p>		<p>PRIMARIA TAXOBENI, r-ul Falesti</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	----------------------------------------